
4.- El decreto exento N" 1609 del
06/12/2016, que asume el cargo y'las funciones de ALCALDE de Ia comuna de Curarrehue. .

.Htr-fi
REPUB!ICA DE CHILE

I. MUNIC¡PATIDAD DE CURARREHUE

3t107 /2018.

de J ulio del 20L8.

3.063 de 1979 Sobre Rentas Municipales.

Contra loría Generalde la República.

Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificac¡ones.

ARPB/YTF/N,lCU P/mcc.

- Of de Partes

- U. de Contro I

DECRETO EXENTO N' 1049.-

Curarrehue, 31 Julio 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes

1.- La Patente Comercial de Fecha

2.- La Orden de lngreso N e 1690 del día 31

3.- Los Artículos 23 y 34 del D.L N.

5.- La Resoluc¡ón N" 1600/2008 de la

6.- Las facultades que me confiere el
lnterior "ORGANlCA CONSTTTUCTONAL DE

DECRETO:

t.- Autorizase: pago de patente
2do. Semestre año 2018 De: yanet Viviana Muñoz Ulloa.

z,- lmpútese al Ítem cuenta j.j.5_03_

clón "Patentes M un icipales".
ANOTESE, COMé2

{SE

\o>\(/
FO

MU N ICIP

€t \vi
5l¡r c¡¡ nn)B

e*{#.3

CONTROL INTERNO

- Sección Rentas y Patentes


